
 

 

UCHWAŁA NR XXV/195/2016 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie likwidacji placówki opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

– Rodzinnego Domu Dziecka nr 1 w Godzisławiu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269 i poz. 1358 oraz z 2016 r. 

poz. 195 i poz. 1257), w związku art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i syste-

mie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 575) dysponując zgodą Wojewody Zachodniopomorskiego na 

likwidację Rodzinnego Domu Dziecka w Godzisławiu – Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2016 r. likwiduje się powiatową jednostkę organizacyjną – Rodzinny Dom Dziecka 

nr 1 w Godzisławiu, zwaną dalej Placówką. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 3903


		2016-10-19T12:47:35+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




